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= Kacsamij terri iritott vajaskalacs, lilah lekvar, torol 0, shizo 1 2990 =
- j terrine, piritott vajaskalacs, lilahagymalekvar, torokmogyord, shizo 1,3,4,5 990.- =
s Fehérboros kagylé piritéssal 2390.- =
= Ponzus retek salata 8,9 1690.- s
- .
™  cirkével 2290.-
- -
S =
s Leverek S
- ]
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& Napi leves -
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- ]
- Sitel. A -
= Foétele =
- -
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- N
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S =
s Tanyasi csirkemell és combfilé, szarvasgombas annaburgonya, marinalt Gjhagyma 3 3890.- =
s Garnélas szélesmetélt, fokhagymas spenét, parmezan 3890.- s
s Lassan siilt pecsenye kacsacomb hagymas tort burgonya, krémes-siilt lilakaposzta 3 3690.- s
= Ropogos-hoisines Malaccsaszar, barkaralabé fozelék, alma, mandula 3,5,9 3890.- s
s Sertéstarja, mustaros jus, zellerkrém, fermentalt sargarépa, angolzeller, mustarlevél 2990.- =
s Paprikas krumpli barkasan (Silt Gjburgonya, grill kolbasz, égrtrtt kapia paprika, Gjhagyma, pérc) 3390.- s
s D6msddi sziirkemarha bélszin, jus, édes-savanya céklakrém, séban siilt céklak 6590.- s
& Roston lazac, vajhab, siilt szezonalis zoldségek 2,3 4490.- =
. 1 ] 1 .
. A . N ~
& Roston siilld, vajhab, siilt szezonalis zoldségek 2,3 3890.- =
- ]
- ]
- ]
- ]
[ ) ~
- @er% ételek S
= =
- W
= =
= Tekergo tészta (sajtos-tejfolds tészta) 1,3,4 990.- s
~ S
- N
= =
s Desszertek s
= =
= =
= Epres sajttorta, s6s karamell 1190.- s
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S

S e
s Elsétel -
S 5
-

. .
= Akasztdi pontytepertd, Gjhagyma majonéz 1,2,4 1890.- s
-

™ ]
- ]
S 5
- Leverek =
-

- =
S e
s csészében / labasban s
s Kacsa hasleves 6,9 990.-/1690.- s
-

s Ponty halaszlé 1,2 1990.-/2990.- s
] Tarkonyos marha raguleves 1,3,4,6 990.-/1690.- =
S =
s Napi leves s
- =
- ]
- ]
S S
s Foételek s
- -
S \ e
s Tojasos galuska barkasan, fokhagymas salata  1,3,4 1 1190.- s
s Azsiai vegetarianus szélesmetélt vagy siilt rizs 1,8,9/4,8,9 : 2390.- s
. 4

S | llel 3200 .
- kacsamelle -
- -
s garnélaval 3790.- s
s Parasztos sertéskaraj, burgonyapiiré  1,3,4 » 2690.- s
s Vérosboros marhapofa, burgonyahab, siilt sargarépak, szezam mag 36,7 \} 3590.- §
s Kijevi csirkemell, hasabburgonya 1,3,4,7 2490.- s
s Hekk paprikas lisztben, siilt fokhagyma majonézes tavaszi salata 1,2,4 2790.- s
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Tilak

Barka tal 2-4 6 1,3,4,7 6890.- / 13790.-
Roston lazac, hekk paprikds lisztben, bunddzott sill6filé, jdzmin rizs,
szezondlis grill z6ldségek, hasabburgonya

Kikotd tal 2-4 f6 123,4 8690.-/ 17390.-
Kijevi csirkemell, parasztos karaj, csirkemellfilé, csirkecombfilé, jazmin rizs,
szezondlis grill zéldségek, hasdbburgonya

gyc%/c telek

Farmer gyerek kedvence (csirke vagy karaj, hasabburgonya, ketchup)  1,4,7 1490.-
Némo kedvence (rantott sallofilé, jazminrizs, siilt fokhagyma majonéz)  1,2,3,4,7 2390.-
Desrzertek
Csokilava szezonalis gyimolcsokkel  1,3,4,5,9 1290.-
Palacsinta (tarés, lekvaros, fahéjas, kakads, nutellas) 1,3,4 450.-
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Szérzok

Dijoni mustar 4,7
Jus 6
Ketchup

Majonéz 4,7
Ujhagyma majonéz 4,7
Silt fokhagyma majonéz 4,7

Ponzu 9
S mwg»imgaé

Fokhagymas salata
Uborkasalata
Tejfolés uborkasalata
Kovaszos uborka
Vegyesvagott

Fermentalt sargarépa

VSSSERISRsRssNsNsRRNsNsNsRsaNsNsRssNsNsNsansnsnsassnsnsnssssnsnsassnsnsnssnsnsnssssnsnsasaNONONSINSNSNSNONNR,
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390.-
390.-
390.-
390.-
390.-
390.-
390.-

590.-
590.-
590.-
590.-
590.-
590.-
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ﬂZ/agém% ﬂ//&gﬁu ﬂ//agm&
1. Glutén 1. Gluten 1. Gluten
2. Hal 2. Fish 2. Fische
3. Tejtermékek 3. Dairy products 3. Milchprodukten
4. Tojds 4.Egg 4. Ei
5. Diofélék 5. Nuts 5. Erdniisse
6. Zeller 6. Celery 6. Sellerie
7. Mustdr 7. Mustard 7. Senf
8. Szezdmmag 8. Sesame seed 8. Sesamsamen
9. Széjabab 9. Soy bean 9. Sojabohnen

A csomagolds dra: 150.-/doboz
Packaging cost: 150.-/box
Preis des Verpackungs: 150 .- / Box

Az drak forintban értendéek és az dltaldnos forgalmi adét tartalmazzdk.
All prices are in HUF and iclude VAT.

Die Preise sind in HUF angegeben und enthalten die Mehrwertsteuer.

Tovdbbi allergén informdcidkkal kapcsolatban forduljon kollégdinkhoz bizalommal.
For more allergen information, plese ask our colleagues.

Fiir weitere Informationen zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unsere Kollegen.

Az egyes ételeinkben taldlhatd allergének ételeink feldolgozdsi, elkészitési technoldgidjdnak jellegébél adéddan
nyomokban el6fordulhatnak mds ételeinkben is.

The allergens in some of our dishes can be found in other dishes due to our processing and cooking technology.

Die Allergene in einigen unserer Gerichte kénnen aufgrund unserer Verarbeitungs- und Kochtechnologie in anderen
Gerichten gefunden werden.
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Pilinkdk
Szatmari szilva

Birs

Vilmoskorte
Kajszibarack
Aranyalma
Mézes-fahéjas alma
Flrt6s meggy
Fekete cseresznye
Irsai Olivér sz6l6
Bodza

Szamoéca
Aszaltmeggy eszencia
Aszaltszilva eszencia

Vodkik

Absolut
Finlandia
Russian Standard
Grey Goose

ek
Bombay Sapphire
Malfy Gin Rosa
Copper Head
The Illusionist

Teanildk
Sierra tequila silver/gold

Patron Reposado
San Cosme Mezcal

Whirkeyh

Jim Beam

Johnny Walker Red Label
Jameson

Jack Daniels

Chivas Regal

Glenlivet 15 éves

-2 cl-

550 Ft
550 Ft
550 Ft
550 Ft
550 Ft
550 Ft
550 Ft
550 Ft
550 Ft
550 Ft
550 Ft
1500 Ft
1500 Ft

-2 cl-

390 Ft
390 Ft
450 Ft
850 Ft

-2 cl-

600 Ft
700 Ft
990 Ft
990 Ft

-2 cl-

550 Ft
990 Ft
650 Ft

-2 cl-

550 Ft
550 Ft
550 Ft
790 Ft
950 Ft
990 Ft

-4 cl-

1100 Ft
1100 Ft
1100 Ft
1100 Ft
1100 Ft
1100 Ft
1100 Ft
1100 Ft
1100 Ft
1100 Ft
1100 Ft
3000 Ft
3000 Ft

-4 cl-

780 Ft
780 Ft
900 Ft
1700 Ft

-4 cl-

1200 Ft
1400 Ft
1980 Ft
1980 Ft

-4 cl-

1100 Ft
1980 Ft
1300 Ft

-4 cl-

1100 Ft
1100 Ft
1100 Ft
1580 Ft
1900 Ft
1980 Ft
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ﬂ@@&t/wé -2cl-

Metaxa 600 Ft
Henessy VS 600 Ft
Rumok -2cl-
Bacardi Carta Blanca 550 Ft
Captain Morgan Spiced 550 Ft
Brugal Aiejo Superior 550 Ft
Brugal 1888 950 Ft
Bacardi 8 éves 950 Ft
Plantation Pineapple 950 Ft
Diplomatico 950 Ft
Don Papa 1100 Ft
Zacapa 1650 Ft
Likdri 2cl-
Unicum 490 Ft
Unicum Szilva 490 Ft
Jagermeister 490 Ft
Fernet Branca 550 Ft
Baileys 550 Ft
Malibu 550 Ft
Aperol 990 Ft/dl
Campari 990 Ft/dl
Martini édes 990 Ft/dl
Martini szaraz 990 Ft/dl
Sirik

Stella Artois csapolt 0,25/ 490 Ft
Staropramen csapolt 0,3/ 490 Ft
Belle vue csapolt 0,25/ 690 Ft
Heineken 0,331 590 Ft
Hoegaarden 0,331 1090 Ft
Hoegaarden malna 0,251 1090 Ft
Staropramen 0,5l (dobozos) 590 Ft
Staropramen Dark 0,51 690 Ft
Borsodi Friss Citrom 0,0% 0,5l 490 Ft
Staropramen NA 0,0% 0,331 490 Ft

-4 cl-

1200 Ft
1200 Ft

-4 cl-

1100 Ft
1100 Ft
1100 Ft
1900 Ft
1900 Ft
1900 Ft
1900 Ft
2200 Ft
3300 Ft

-4 cl-

980 Ft
980 Ft
980 Ft
1100 Ft
1100 Ft
1100 Ft

0,4 /790 Ft
0,5/790Ft
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Hungaria Extra Dry 0,21
Hungéaria Extra Dry 0,751
Hungaria Rosé Extra Dry 0,751
Garamvari Extra Brut 0,21
Garamvari Classic Brut 0,751
Garamvari Evolution Rosé 0,751
Garamvari Brut Nature 0,751
Asti Martini 0,751

Veuve Clicquot Brut 0,751
Dom Perignon 0,751

Reosé borok

Juhasz Rosé (Eger)

Fritz Kékfrankos Rosé (Szekszard)
Frittman Rosé (Kunsag)

Duzsi Rosé (Szekszard)

Fehér borok

Fritz Fehér Kadarka (Szekszard)

Skizo Irsai (Badacsony)

Béla Es Bandi Olaszrizling (Balatonszél6s)
Ikon Rajnai Rizling (Radpuszta)

Sz6ke Matyas Muscat Ottonel (Matra)

Virir borok

Fritz Szekszardi Bikavér 2015 (Szekszard)
Fritz Medicina Cuvée (Szekszard)
Heimann Merlot (Szekszard)

Ginzer Portugiser (Villany)

Gere Cabernet Sauvignon (Villany)
Thummerer Vilmos Tréfli Cuvée (Eger)

1300 Ft
4000 Ft
4300 Ft
1600 Ft
6 000 Ft
7 000 Ft
8 500 Ft
7 500 Ft
19 500 Ft
75 000 Ft

460 Ft/dl
520 Ft/dl
520 Ft/dl
520 Ft/dl

520 Ft/dl
460 Ft/dl
490 Ft/dl
490 Ft/dl
520 Ft/dl

990 Ft/dl

620 Ft/dl
460 Ft/dl

670 Ft/dl

3200 Ft
3650Ft
3650Ft
3650 Ft

3650 Ft
3200 Ft
3500 Ft
3500 Ft
3650 Ft

7 500 Ft
25 000 Ft
4200 Ft
3200Ft
5600 Ft
4700 Ft
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Natur Aqua savas/mentes 0,331

Coca-Cola 0,25l
Coca-Cola Zero 0,251
Fanta Narancs 0,251
Gyombér 0,251
Tonic 0,25l

Sprite Zero 0,251
Fuzetea citrom 0,251
Fuzetea barack 0,251
Cappy 6szi 0,251
Cappy narancs 0,251
Cappy multi 0,251
Cappy alma 0,251
Cappy eper 0,251
Cappy paradicsom 0,251
Cappy korte 0,251
Burn 0,251

Burn Zero 0,251
Limonadé 0,4l

M&Zg italok

Espresso
Hosszu kavé
Capuccino
Latte

Tea
Forrécsoki

390 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
420 Ft
450 Ft
450 Ft
600 Ft

390 Ft
390 Ft
450 Ft
490 Ft
490 Ft
550 Ft
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